АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.10.2014                                                                              № 189
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

от 06.03.2012 № 35«Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по оформлению

обмена жилых помещений муниципального жилищного фонда

 на территории муниципального образования Красносельское»

         В целях приведения в соответствие с законодательством нормативно-правового акта  администрации  муниципального  образования   Красносельское, п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Красносельское от 06.03.2012 № 35«Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по оформлению обмена жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории муниципального образования Красносельское» (далее – постановление):

1.1. Пункт 4.2. постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава администрации                                                                                В.А. Жариков

Приложение

 к постановлению администрации
МО Красносельское
Юрьев-Польского района
                                                                                                                             От  27.10.2014           №189

4.2. Для заключения договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда необходимы:

- постановление администрации муниципального образования Красносельское  об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда (предоставляет Администрация);
- паспорта нанимателя и членов семьи нанимателя, зарегистрированных в данном жилом помещении;

- свидетельство о рождении (на несовершеннолетних детей);

-    квитанции об оплате за жилищно-коммунальные услуги за последний месяц;

-  соглашение о реструктуризации долга, если он имеется (соглашение заключается с обслуживающей или управляющей компанией);
-  свидетельство о смерти гражданина, постоянно проживающего в жилом помещении - при переоформлении договора социального найма на другого гражданина, постоянно проживающего с ним;

-   доверенность, в случае оформления договора найма другим лицом.